
 
 

VECKA 12 – Mars 2025 – Hua Hin 

 
Filmvisningen av Bröderna Lejonhjärta i fredags 
var en hit. Alla elever i alla åldrar lyssnade och 
tittade med stor iver. 
 
Denna vecka har eleverna år 1-8 börjat lyssna på 
Mio Min Mio och vi kommer även se den filmen 
om ett par veckor.  
 

I tisdags lagade vi allihopa, under Sunans ledning, 
den thailändska efterrätten Khanom krok vilket är 
som små runda pannkakor.  
 
Det var väldigt varmt vid järnet men smaken var 
uppskattad av de flesta  
 
 

Krabborna förskola förskoleklass 
 

Vi har under veckan jobbat vidare 
med RAR, att umgås på ett bra sätt 
och framför allt ta hänsyn till andra.  
Konstruktionslek i olika material 
sysselsätter mycket och det är ett 
bra sätt att arbeta tillsammans.  
 

 
Konstruktionerna är väldigt väl utförda och det är bara fantasin som 
sätter gränser. 
 



 

 
Vi har börjat skapa i textilt material, garn och filttyg. Att träna finmotorik 
och uthållighet är en bra träning inför vidare skolgång. 
 
   
 
 
 

 
 
 
 
 
I svenska har vi jobbat med bokstaven Hh och övat på att sätta ihop ord 
till meningar, en grund både för läsning och skrivning. 
Vi har gjort experiment med luft och vatten inom NO ämnet, vilket var 
väldigt intressant och kul. 
 

Tigrar och Apor åk 1-8 

 
Vi har haft bad på idrottslektionen med stafetter, 
simträning och tränat vattenvana. Varje tisdag och 
torsdag är det bad efter idrottslektionen och vi 
vädjar till er vårdnadshavare att se till att badkläder 
medtages. Vi har även provat på att hoppa 
hopprep, hage och twister.  
 
Förskoleklass och förskolan har endast idrott på 
tisdagar. Varje dag erbjuder vi eleverna en badrast. 
  

 



 

 
 
Eleverna har tränat inrymning vilket innebär att vi tar oss in om det finns 
en fara utomhus. Fungerade väldigt bra med alla elever.   
 
 
Mingelfredag 21/3. 
  
Ni är välkomna kl 11,30 till skolan för att delta på gemensamma 
aktiviteter och samling, dagen avslutas kl 12,00.  
Mellan 12,00-13,00 är ni familjer välkomna att sitta på den fina 
terrassen med medhavd matsäck.  
Även poolen är öppen under er tillsyn.  
Sunan är kvar i skollokalen och är den som låser när dagen är slut.  
 
 
 
Nästa vecka:  
 
På onsdag ska vi på tempelbesök på förmiddagen.  
Vi åker minibuss dit och vi börjar som vanligt kl 9.00 på skolan. 
Kom ihåg;  
inga orange kläder då det är munkarnas traditionella färg och täckta knä 
och axlar.  
 

 
 

 

 

 


